
ZARZĄDZENIE NR 295/I/2025               
BURMISTRZA GOŁDAPI 

z dnia 29 stycznia 2025 roku 
 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Gołdap w 2025 roku 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 247 ust. 1,  art. 257 pkt 3 ustawy  z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych  (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 
 
 
 
§ 1. 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
 
2. Plan wydatków po dokonanych zmianach wynosi 147.382.965,90 zł, w tym: 
 
- wydatki bieżące –  121.487.508,88 zł;  
- wydatki majątkowe – 25.895.457,02 zł. 
 
§ 2. Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych, zgodnie z 

załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

 
 
 
 
        BURMISTRZ GOŁDAPI 
 
                                                                                                               
                                                                                                        KONRAD KAZANIECKI 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 



UZASADNIENIE 
 

do Zarządzenia Nr 295/I/2025  Burmistrza Gołdapi z dnia 29 stycznia 2025 roku w sprawie 
wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Gołdap w 2025 roku 

 
 

 
 
ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW 
 

 
 
W rozdziale 75405 i 75414 dokonuje się przesunięć między paragrafami dostosowując plan wydatków 
do bieżących potrzeb. 
 
W rozdziale 80101, 80104 i 80146 dokonuje się przesunięć między paragrafami dostosowując plan 
wydatków do bieżących potrzeb. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 295/I/2025 Burmistrza Gołdapi z dnia 29 stycznia 2025 roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 1 086 440,00 1 018 240,00 930 740,00 629 602,00 301 138,00 0,00 87 500,00 0,00 0,00 0,00 68 200,00 68 200,00 68 200,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 086 440,00 1 018 240,00 930 740,00 629 602,00 301 138,00 0,00 87 500,00 0,00 0,00 0,00 68 200,00 68 200,00 68 200,00 0,00 0,00

75405 Komendy powiatowe Policji

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2300
Wpłaty jednostek na
państwowy fundusz celowy

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75414 Obrona cywilna

przed zmianą 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 50 287 154,27 49 051 154,27 41 425 615,13 35 777 343,99 5 648 271,14 6 416 000,00 274 193,02 935 346,12 0,00 0,00 1 236 000,00 1 236 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -68 150,77 -68 150,77 -68 150,77 0,00 -68 150,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 68 150,77 68 150,77 68 150,77 0,00 68 150,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 287 154,27 49 051 154,27 41 425 615,13 35 777 343,99 5 648 271,14 6 416 000,00 274 193,02 935 346,12 0,00 0,00 1 236 000,00 1 236 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 29 491 139,47 28 255 139,47 25 904 091,04 22 627 802,09 3 276 288,95 2 136 400,00 214 648,43 0,00 0,00 0,00 1 236 000,00 1 236 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 115,95 8 115,95 8 115,95 0,00 8 115,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 499 255,42 28 263 255,42 25 912 206,99 22 627 802,09 3 284 404,90 2 136 400,00 214 648,43 0,00 0,00 0,00 1 236 000,00 1 236 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 580 151,75 580 151,75 580 151,75 0,00 580 151,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 115,95 8 115,95 8 115,95 0,00 8 115,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 588 267,70 588 267,70 588 267,70 0,00 588 267,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 4 854 318,01 4 854 318,01 3 667 090,92 3 148 041,83 519 049,09 1 180 000,00 7 227,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 663,00 2 663,00 2 663,00 0,00 2 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 856 981,01 4 856 981,01 3 669 753,92 3 148 041,83 521 712,09 1 180 000,00 7 227,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 663,00 2 663,00 2 663,00 0,00 2 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 663,00 41 663,00 41 663,00 0,00 41 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

przed zmianą 191 534,00 191 534,00 191 534,00 0,00 191 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -68 150,77 -68 150,77 -68 150,77 0,00 -68 150,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 57 371,82 57 371,82 57 371,82 0,00 57 371,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 180 755,05 180 755,05 180 755,05 0,00 180 755,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 13 100,00 13 100,00 13 100,00 0,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 150,56 20 150,56 20 150,56 0,00 20 150,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 250,56 31 250,56 31 250,56 0,00 31 250,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 104 934,00 104 934,00 104 934,00 0,00 104 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -62 000,77 -62 000,77 -62 000,77 0,00 -62 000,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 033,23 49 033,23 49 033,23 0,00 49 033,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 900,00 10 900,00 10 900,00 0,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 900,00 17 900,00 17 900,00 0,00 17 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 64 500,00 64 500,00 64 500,00 0,00 64 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 150,00 -2 150,00 -2 150,00 0,00 -2 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 221,26 20 221,26 20 221,26 0,00 20 221,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 82 571,26 82 571,26 82 571,26 0,00 82 571,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 147 382 965,90 121 487 508,88 90 618 989,52 56 034 982,63 34 584 006,89 11 483 700,00 14 775 029,02 1 469 790,34 0,00 3 140 000,00 25 895 457,02 25 395 457,02 1 298 615,00 500 000,00 0,00

zmniejszenie -78 150,77 -78 150,77 -78 150,77 0,00 -78 150,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 78 150,77 78 150,77 78 150,77 0,00 78 150,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 147 382 965,90 121 487 508,88 90 618 989,52 56 034 982,63 34 584 006,89 11 483 700,00 14 775 029,02 1 469 790,34 0,00 3 140 000,00 25 895 457,02 25 395 457,02 1 298 615,00 500 000,00 0,00

Strona 2 z 2



Lp. Treść § Plan na 2025 r.

1 2 3 4

I Planowane dochody 143 982 468,41

dochody bieżące 121 085 544,33

dochody majątkowe 22 896 924,08

II Planowane wydatki 147 382 965,90

wydatki bieżące 121 487 508,88

wydatki majątkowe 25 895 457,02

III Nadwyżka / deficyt -3 400 497,49

bieżący -401 964,55

majątkowy -2 998 532,94

IV Finansowanie (Przychody – rozchody) 3 400 497,49

V Przychody 5 900 497,49

obligacje 931 0,00

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu wynikającym z rozliczeń dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi  w odrębnych ustawach

905 2 400 497,49

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy
950 3 500 000,00

VI Rozchody 2 500 000,00

spłata kredytów 992 0,00

wcześniejsza spłata istniejącego długu jednostek 

samorządu terytorialnego
965 500 000,00

wykup obligacji skarbowych 971 2 000 000,00

udzielone pożyczki 991 0,00

Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku

Sporządziła:   
Gołdap, 02.07.2020 r.

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 295/I/2025 Burmistrza Gołdapi z dnia 29 stycznia 2025 roku



podmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7

1. 600 60004 2710
Dotacja celowa do transportu zbiorowego organizowanego przez Powiat 

Gołdapski
0,00 20 000,00

2. 750 75095 2710
Działania związane z integracją europejską / Województwo Warmińsko 

Mazurskie – dofinansowanie działalności biura w Brukseli
0,00 3 500,00

3. 921 92109 2480 Dofinansowanie działalności statutowej Domu Kultury w Gołdapi 2 450 000,00 0,00

4. 921 92116 2480 Dofinansowanie działalności statutowej Biblioteki 1 100 000,00 0,00

3 550 000,00 23 500,00

1. 630 63001 2360 Rozwój turystyki poprzez prowadzenie CIT 0,00 200 000,00

0,00 200 000,00

2. 750 75075 2360

Działalność na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów 

wymienionych w art. 3 ust. 3 w zakresie określonym w pkt 1 – 32 ustawy o 

działalności pożytku publicznego i wolontariacie

0,00 21 000,00

0,00 21 000,00

3. 801 80101 2590 SP w Boćwince 1 366 000,00 0,00

4. 801 80101 2590 SP w Galwieciach 770 400,00 0,00

2 136 400,00 0,00

5. 801 80103 2590 SP w Boćwince 356 400,00 0,00

6. 801 80103 2590 SP w Galwieciach 79 200,00 0,00

435 600,00 0,00

7. 801 80104 2540 Przedszkole Niepubliczne "U Kubusia Puchatka" 540 000,00 0,00

8. 801 80104 2540 Przedszkole Niepubliczne "Zuchowa Przygoda" 400 000,00 0,00

9. 801 80104 2540 Przedszkole Niepubliczne "Radosne Skrzaty" 240 000,00 0,00

1 180 000,00 0,00

10. 801 80106 2540 Domowy Punkt Przedszkolny Nibylandia 150 000,00 0,00

150 000,00 0,00

11. 801 80149 2540 Przedszkole Niepubliczne "Zuchowa Przygoda" 1 679 000,00 0,00

12. 801 80149 2540 Przedszkole Niepubliczne "Radosne Skrzaty" 182 000,00 0,00

13. 801 80149 2540 Domowy Punkt Przedszkolny Nibylandia 21 000,00 0,00

14. 801 80149 2540 Oddział Przedszkolny w SP w Boćwince 96 000,00 0,00

15. 801 80149 2540 Oddział Przedszkolny w SP w Galwieciach 64 000,00 0,00

2 042 000,00 0,00

16. 801 80150 2590 Szkoła Podstawowa w Boćwince 398 400,00 0,00

17. 801 80150 2590 Szkoła Podstawowa w Galwieciach 73 600,00 0,00

472 000,00 0,00

18. 851 85154 2360

Dotacje celowe udzielane w trybie art. 221 ust. na finansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

0,00 140 000,00

0,00 140 000,00

19. 854 85404 2540 Przedszkole Niepubliczne "Zuchowa Przygoda" 468 000,00 0,00

20. 854 85404 2540 Przedszkole Niepubliczne "Radosne Skrzaty" 39 000,00 0,00

21. 854 85404 2540 Przedszkole Niepubliczne "U Kubusia Puchatka" 20 000,00 0,00

22. 854 85404 2540 Domowy Punkt Przedszkolny Nibylandia 20 000,00 0,00

547 000,00 0,00

23. 854 85412 2360 Wypoczynek dzieci i młodzieży w ramach programu współpracy z NGO 0,00 6 000,00

0,00 6 000,00

24. 854 85495 2360 Spotkanie edukacyjne dzieci w ramach programu współpracy z NGO 0,00 5 000,00

0,00 5 000,00

25. 855 85516 2830
Opieka nad dzieckiem w żłobku lub klubie dziecięcym -Żłobek Radosne 

Skrzaty
0,00 93 600,00

26. 855 85516 2830
Opieka nad dzieckiem w żłobku lub klubie dziecięcym - Żłobek u Kubusia 

Puchatka
0,00 57 600,00

0,00 151 200,00

27. 900 90005 6230 Ciepłe mieszkanie - edycja 1 0,00 3 802 702,00

28. 900 90005 6230 Ciepłe mieszkanie - edycja 2 0,00 1 461 500,00

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 295/I/2025 

Burmistrza Gołdapi z dnia 29 stycznia 2025 roku 

Razem 80101 § 2590

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów 

publicznych w 2025 roku

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania / podmiotu
Kwota dotacji

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych

Razem:

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Razem 63001 § 2360

Razem 75075 § 2360

Razem 80103 § 2590

Razem 80104 § 2540

Razem 80106 § 2540

Razem 80149 § 2540

Razem 80150 § 2590

Razem 85154 § 2360

Razem 85404 § 2540

Razem 85412 § 2360

Razem 85495 § 2360

Razem 85516 § 2830



podmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania / podmiotu
Kwota dotacji

0,00 5 264 202,00

29. 900 90019 6230 Dofinansowanie do przydomowych oczyszczalni ścieków 0,00 150 000,00

0,00 150 000,00

30. 921 92109 2008 0,00 280 000,00

31. 921 92109 2009 0,00 70 000,00

0,00 350 000,00

32. 921 92120 2720

Dotacja celowa na dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym  do sektora 

finansów publicznych- Dotacja na zabytki

0,00 50 000,00

0,00 50 000,00

33. 921 92120 6570
Dotacja celowa na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

obiektów zabytkowych  - Dotacja dla kościoła
0,00 500 000,00

0,00 500 000,00

34. 921 92195 2360
Upowszechnianie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego w ramach współpracy z NGO
0,00 20 000,00

35. 921 92195 2360 Rozwój wspólnot i społeczności lokalnych 0,00 24 000,00

36. 921 92195 2360 Promocja i organizacja wolontariatu 0,00 10 000,00

0,00 54 000,00

37. 926 92695 2360 Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej 0,00 20 000,00

38. 926 92695 2360 Rozwój sportu 0,00 300 000,00

0,00 320 000,00

6 963 000,00 7 211 402,00

10 513 000,00 7 234 902,00

Razem 90019 § 6230

Razem 90005 § 6230

Razem

RAZEM DOTACJE

Dotacja celowa z udziałem środków Interreg-PL dla partnera projektu 

pn: Partnerstwo uzdrowisk dla rozwoju pogranicza 

Razem 92109 § 2008 i 2009

Razem 92120 § 2720

Razem 92120 § 2720

Razem 92195 § 2360

Razem 92695 § 2360


		2025-01-29T13:05:40+0100




